
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Likwidacja barier transportowych – zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych w

Domu Pomocy Społecznej „Jesień Życia” przy ul. Mińskiej 15a w Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091338640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gałczyńskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-322

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: (52) 372 91 51

1.4.8.) Numer faksu: Nie dotyczy

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zdpsiow.pl, zamowienia@zdpsiow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpsiow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc Społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432111

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00426327

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Likwidacja barier transportowych – zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych w
Domu Pomocy Społecznej „Jesień Życia” przy ul. Mińskiej 15a w Bydgoszczy.
2. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:
1) Pojazd fabrycznie nowy, nieużywany, wolny od wad fizycznych i prawnych, rok produkcji – nie starszy niż 2023;
2) Pojazd posiadający świadectwo homologacji na pojazd osobowy o liczbie miejsc 9 w tym kierowca (ilość miejsc: 1
kierowca + 8 pasażerów, w tym z możliwością transportu 1 osoby na wózku inwalidzkim po uprzednim demontażu lub
złożeniu (fotela/ foteli) i spełniający
warunki do przewozu osób niepełnosprawnych;
3) Pojazd dopuszczony do ruchu zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 450 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r., poz. 2022, ze zm.).
4) Pojazd spełniający wymagania techniczne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 27 września 2003 r.
w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów
dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2130, ze zm.).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432111 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) Pojazd oznakowany zgodnie z przepisami o ruchu drogowym - Oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu tablicami barwy
niebieskiej z międzynarodowym symbolem wózka inwalidzkiego barwy białej. Tablice wykonane z materiału odblaskowego.
Kierunkowskazy dachowe.
6) Wykonawca zobligowany jest do:
a) dostarczenia pojazdu w miejsce wskazane przez Zamawiającego,
b) przekazania Zamawiającemu wszystkich dokumentów niezbędnych do zarejestrowania pojazdu, w szczególności:
1. aktualnego świadectwa homologacji na samochód,
2. aktualnego świadectwa homologacji pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych,
3. badania technicznego umożliwiającego korzystanie z niebieskiego kwadratowego znaku oznaczającego pojazd do
przewozu osób niepełnosprawnych,
4. książki gwarancyjnej,
5. książki przeglądów serwisowych,
6. instrukcji obsługi w języku polskim,
7. kompletu kluczy w liczbie dostarczonej przez producenta,
8. innych wymaganych dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu,
7) Wykonawca jest zobowiązany przeprowadzić szkolenie personelu w zakresie obsługi, konserwacji i bezpieczeństwa,
uruchomienia pojazdu wraz z przygotowaniem jego do pracy (płyny eksploatacyjne).
8) Zamawiający wymaga, aby oferowany samochód był wyposażony w windę
elektrohydrauliczną zamontowaną z tyłu pojazdu w celu ułatwienia wprowadzania do pojazdu osoby na wózku inwalidzkim.
9) Szczegółowy opis minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych, wyposażenia samochodu oraz
wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych został opisany w specyfikacji technicznej - OPZ, stanowiącej
Załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Likwidacja barier transportowych – zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych w
Domu Pomocy Społecznej „Jesień Życia” przy ul. Mińskiej 15a w Bydgoszczy.
2. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:
1) Pojazd fabrycznie nowy, nieużywany, wolny od wad fizycznych i prawnych, rok produkcji – nie starszy niż 2023;
2) Pojazd posiadający świadectwo homologacji na pojazd osobowy o liczbie miejsc 9 w tym kierowca (ilość miejsc: 1
kierowca + 8 pasażerów, w tym z możliwością transportu 1 osoby na wózku inwalidzkim po uprzednim demontażu lub
złożeniu (fotela/ foteli) i spełniający
warunki do przewozu osób niepełnosprawnych;
3) Pojazd dopuszczony do ruchu zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 450 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r., poz. 2022, ze zm.).
4) Pojazd spełniający wymagania techniczne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 27 września 2003 r.
w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów
dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2130, ze zm.).
5) Pojazd oznakowany zgodnie z przepisami o ruchu drogowym - Oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu tablicami barwy
niebieskiej z międzynarodowym symbolem wózka inwalidzkiego barwy białej. Tablice wykonane z materiału odblaskowego.
Kierunkowskazy dachowe.
6) Wykonawca zobligowany jest do:
a) dostarczenia pojazdu w miejsce wskazane przez Zamawiającego,
b) przekazania Zamawiającemu wszystkich dokumentów niezbędnych do zarejestrowania pojazdu, w szczególności:
1. aktualnego świadectwa homologacji na samochód,
2. aktualnego świadectwa homologacji pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych,
3. badania technicznego umożliwiającego korzystanie z niebieskiego kwadratowego znaku oznaczającego pojazd do
przewozu osób niepełnosprawnych,
4. książki gwarancyjnej,
5. książki przeglądów serwisowych,
6. instrukcji obsługi w języku polskim,
7. kompletu kluczy w liczbie dostarczonej przez producenta,
8. innych wymaganych dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu,
7) Wykonawca jest zobowiązany przeprowadzić szkolenie personelu w zakresie obsługi, konserwacji i bezpieczeństwa,
uruchomienia pojazdu wraz z przygotowaniem jego do pracy (płyny eksploatacyjne).
8) Zamawiający wymaga, aby oferowany samochód był wyposażony w windę
elektrohydrauliczną zamontowaną z tyłu pojazdu w celu ułatwienia wprowadzania do pojazdu osoby na wózku inwalidzkim.
9) Szczegółowy opis minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych, wyposażenia samochodu oraz
wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych został opisany w specyfikacji technicznej - OPZ, stanowiącej
Załącznik nr 1 do SWZ, który został zmodyfikowany o zapisy w pkt 2.20.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432111 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Likwidacja barier transportowych – zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej „Jesień Życia” przy ul. Mińskiej 15a w Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091338640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gałczyńskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-322
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: (52) 372 91 51
	1.4.8.) Numer faksu: Nie dotyczy
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zdpsiow.pl, zamowienia@zdpsiow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpsiow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432111
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00426327
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



